MOPH 9 10
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Alemania dc congregatione Terrae Laboris ad provinciam s. Dominici,

fr. Antonii Hyvibrersensis magistri ex conventu Albiensi ad conventum

Fanjovis, fr. Bernardi Lamberti a conventu Altivillaris ad conventum

Agenni provinciae Tolosanae , fr. Henrici Nicardi , fr. Nicolai Urger ex

provincia Sa^oniae ad conventum Trevirensem [provinciae] Teutoniac, 5

fr. Engelgardi Pistoris, fr. Vincentii Berden, fr. Aegidii Esterchcr ad con-

ventum Herbipolensem, fr. loannis Danielis, fr. Gonradi Institoris, fr. lo-

doci Modesbach de provincia Saxoniae ad conventum Gontiuentinum pro-

vinciae Teutoniae, fr. Humberti Alberti de conventu Ghamberiaci ad

conventum Gebennensem , fr. Gotfridi Han de conventu Maguntino ad 10

conventum Gonfluentinum, fr. loannis Burchardi (i) magistri ad convcn-

tum Argentinensem, fr. loannis de Ganali de conventu Ghamberiaci pro-

vinciae Franciae ad conventum Garpentoracti, fr. Heverardi magistri ex

conventu Wormatiensi, fr. Alexii Burcher ex conventu Bernensi, hos ad

conventum Thuricensem provinciae Teutoniae ; fr. Petri Albarethi ex 15

conventu Rutenensi provinciae Tolosanae ad conventum Aemiliani, fr. la-

cobi Scaloni a conventu Barchinonensi ad conventum Balagarii provin-

ciae Aragoniae.

Item. Approbamus concordiam factam inter conventum Vapini et

nobilcm virum de s. Marcelio dominum de Vallesorris. 20

Approbamus reformationem convcntus Montispcssulani et Avinio-

nensis factam per reverendum patrem fratrem provincialem provinciae

Provinciae et concedimus ei, quod possit rccipere fratres benivolos ad

vitam regularem venientes cum licentia sui provincialis vel vicarii et fa-

cere filios conventus Montispessulani
;
quodque possit de consilio discre- 25

torum fratres, qui adoptati sunt in filios dicti conventus adversantes vitae

regulari filiatione ipsa privare.

Approbamus concessionem et auctoritatem datam a priorissa ct soro-

ribus monasterii beatae Mariae de Prulliano diocesis sancti Papuli senc-

scalliae Tholosanae domino loanni de Ballaris presbitero et vicario per- 30

petuo ecclesiae parochialis sanctae Mariae loci de Fortis dioecesis prae-

dictae, ut possit fundare unum obitum seu capellaniam ex fructibus dicti

vicariatus.

Item. Goncessionem factam ab eisdem priorissa et sororibus do-

mino loanni de Fargis presbytero, utriusque iuris bacchalario, syndico 35

eiusdem monastcrii, ut possit conderc tcstamentum ct ordinare de bonis

acquisitis in administratione bonorum dicti monasterii.